
Naturbørnehaven søger barselsvikar

Nu får du en unik mulighed får at prøve at arbejde i en mindre institution i et skønt naturområde
med gode kollegaer, der som dig mener at udeliv og pædagogik kan noget særligt?
Vi søger en kollega der udstråler god energi og positivitet og som i samarbejde med gode og
dygtige kollegaer har lyst til at skabe de bedste muligheder for en skøn hverdag i det fri med leg,
læring og naturligvis masser af omsorg for vores 46 børnehavebørn. 
Er du god til at følge børnenes spor? Kan du overføre friluftsaktiviteter til en pædagogisk kontekst?
Og kan du omsætte faglige mål til hverdagens praksis? Så er det måske DIG, der skal være vores
nye kollega. 

Hvem er vi
Naturbørnehaven er en 46 børns børnehave, som opholder sig 4 dage om ugen på eget område i
Karlstrup Nyskov. Her har vi et skønt område med masser af skrænter med varieret beplantning,
bålpladser, aktivitetsplads, orangeri, junglesti samt en hel række andre spændende muligheder for
et aktivt friluftsliv med alsidige naturaktiviteter. Vi har et charmerende hus med science-lokale,
køkken, garderobe og toiletter. Onsdag opholder vi os i Egebo Børnehave, vores "søster
institution". Herfra går vi på ture, både i nærmiljøet, men tager også på længere ture med bus og
tog. 
I Naturbørnehaven arbejder vi med en funktionsopdelt struktur som understøttes af tydelige
læringsmiljøer. Man vil som ansat skulle kunne indgå og agere i de forskellige læringsmiljøer der er
på området og kunne formå at arbejde selvstændigt med en mindre gruppe børn med fokus på
børneperspektivet. Men også kunne agere i større læringsfællesskaber hvor børneperspektivet
forsat er højt vægtet.
Udover at arbejde i læringsfunktioner har hver medarbejder i fællesskab med en eller flere
kollegaer også en primær-pædagog funktion for en fast børnegruppe og dermed et tæt
forældresamarbejde.

For at du kan komme i betragtning skal du

Have en pædagogisk uddannelse eller erfaring fra dagtilbudsområdet●

Være mødestabil og møde udfordringer på en positiv måde●

Have et godt overblik,  være struktureret og følge op på aftaler●

Kunne arbejde inden for åbningstiden 7.00-17.00 og deltage i vores månedlige aften

personalemøde 

●

Have interesse for naturen og kunne formidle denne i en pædagogisk kontekst●

Formå at være tilstede i leg og aktiviteter, både som igangsætter og deltager●

Være nærværende, autentisk og tydelig - og at tage ansvar er en del af dit DNA●

Have kendskab til det fælles pædagogiske grundlag og de seks læreplanstemaer●

Kunne formulere dig skrifteligt●

Vægte forældresamarbejdet højt ●

OG naturligvis synes det er helt fantastisk at være ude hver dag året rundt.

Vi kan tilbyde

Et fantastisk naturområde med højt til loftet●

Et spændende og alsidigt job med velkvalificeret personale●

En børnehave med mange muligheder og som vil mere...●

En børnehave med et fælles fokus på udvikling af den pædagogisk praksis og høj kvalitet●

Et godt arbejdsmiljø med fokus på muligheder frem for begrænsninger●

Forældre der er engageret i deres børns hverdag●

Kollegialt sammenhold, fællesskab og humor●

Og naturligvis en masse fantastiske børn der glæder sig til DU starter.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er et barselsvikariat på et år, med ansættelse pr 1. februar 2025. 
Stillingen er indplaceret efter gældende overenskomst. I forbindelse med ansættelsen indhenter vi
børne- og straffeattest og tager referencer.

Vil du vide mere?
Ønsker du supplerende oplysninger er du velkommen til at kontakte Souschef, Stine Ferslev
Christensen på tlf. 51151138. 



Du er også velkommen til at besøge os inden du søger stillingen 
Se eventuelt mere om os på vores hjemmeside naturbornehaven.aula.dk 

Ansøgning
Ansøgningsfrist, mandag den 9. december kl. 12.00. Med afholdelse af ansættelsessamtaler i uge
50 og 51. 
Vi modtager kun ansøgninger via elektronisk link. Vedhæft CV.

 

https://naturbornehaven.aula.dk/
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